

**Sandgaard Holding, Ikast ApS**  
Bjørn Nørgårds Vej 22, 7430 Ikast

**CVR-nr. 26 29 45 33**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Lars Sandgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandgaard Holding, Ikast ApS Bjørn Nørgårds Vej 22 7430 Ikast  Telefon: 97 12 00 63  CVR-nr.: 26 29 45 33 Stiftet: 22. oktober 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Sandgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	BackStage Ltd., Hong Kong Sandgaard A/S, Ikast-Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	C & M 19 ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2020 fusioneret med dattervirksomheden Sandgaard 2 ApS, hvilket har forøget selskabets egenkapital med 419 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.486	-12.829
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.486</b>	<b>-12.829</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.318	576.082
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.075	-23.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.757</b>	<b>548.732</b>
2 Skat af årets resultat	12.012	5.742
<b>Årets resultat</b>	<b>356.769</b>	<b>554.474</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	293.874
Disponeret fra overført resultat	-243.231	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.769</b>	<b>554.474</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	38.692	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.692</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.917	837.919
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.917</u>	<u>837.919</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>806.609</u></b>	<b><u>837.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.457	676.382
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.162	5.742
Andre tilgodehavender	34.798	34.480
Tilgodehavender i alt	<u>457.417</u>	<u>716.604</u>
Likvide beholdninger	495.490	171.685
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>952.907</u></b>	<b><u>888.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.759.516</u></b>	<b><u>1.726.208</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	876.823	700.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.601.823</b>	<b>936.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.973	702.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.720	75.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.693	789.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.693</b>	<b>789.812</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.759.516</b>	<b>1.726.208</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	406.922	100.000	631.922
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.874	110.600	404.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	700.796	110.600	936.396
Tilgang ved fusion med dattervirksomhed	0	419.258	0	419.258
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.231	600.000	356.769
	<b>125.000</b>	<b>876.823</b>	<b>600.000</b>	<b>1.601.823</b>



## Noter

	2020	2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.412	
Andre finansielle omkostninger	42.075	7.857	
	<b>42.075</b>	<b>23.269</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder	-12.012	-5.742	
	<b>-12.012</b>	<b>-5.742</b>	
	31/12 2020	31/12 2019	
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>			
Tilgang i årets løb	38.692	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>38.692</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>38.692</b>	<b>0</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar	837.919	837.919	
Afgang ved fusion	-90.002	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>747.917</b>	<b>837.919</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>747.917</b>	<b>837.919</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BackStage Ltd., Hong Kong	80 %	2.394.924	28.468
Sandgaard A/S, Ikast-Brande	79,96 %	4.374.476	1.599.750
		<b>6.769.400</b>	<b>1.628.218</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C & M 19 ApS, Vejle	50 %	-201.959	-241.959
		<b>-201.959</b>	<b>-241.959</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af tilknyttet virksomhed udgør 711 t.kr. pr. 31. december 2020. Tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor associeret virksomhed, hvor selskabet forpligter sig til at tilføre den nødvendige likviditet, der måtte være nødvendig for at den associerede virksomhed kan fortsætte driftsaktiviteten.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 173 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.